

Årsredovisning

Rosén & Sjöstedt Byggnads AB

Org nr: 556816-7844

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sjöstedt, Verkställande direktör
2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även renovera, uppgradera och utföra nybygge av amerikanska bilmotorer. Samt sälja specifika motordelar för Amerikanska motorer.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	855 914	1 615 603	1 303 547	1 192 756
Resultat efter finansiella poster	-110 116	-117 106	-75 333	205 558
Soliditet, %	33,1	7,2	12,6	-12,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av färre och mindre omfattande uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139 747	-117 106	72 641
Erhållna aktieägartillskott	–	200 000	–	200 000
Balanseras i ny räkning	–	-117 106	117 106	0
Årets resultat	–	–	-110 116	-110 116
Belopp vid årets utgång	50 000	222 641	-110 116	162 525

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	222 641
Årets resultat	-110 116
Summa fritt eget kapital	112 525

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	112 525
Summa	112 525

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		855 914	1 615 603
Övriga rörelseintäkter		57 600	33 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		913 514	1 649 203

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-174 189	-215 352
Handelsvaror		-406 899	-1 127 305
Övriga externa kostnader		-429 533	-402 732
Personalkostnader	2	-20	-4 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 238	-10 925
Övriga rörelsekostnader		-623	-3 984
Summa rörelsekostnader		-1 021 502	-1 765 015

Rörelseresultat**-107 988****-115 812****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 169	-1 294
Summa finansiella poster		-2 128	-1 294

Resultat efter finansiella poster**-110 116****-117 106****Resultat före skatt****-110 116****-117 106****Årets resultat****-110 116****-117 106**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	22 680	32 918
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 680	32 918
Summa anläggningstillgångar		22 680	32 918

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		85 232	96 543
<i>Summa varulager m.m.</i>		85 232	96 543

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		47 000	533 095
Övriga fordringar		39 695	1 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 518	119 040
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		185 213	653 484

Kassa och bank

Kassa och bank		198 377	228 608
<i>Summa kassa och bank</i>		198 377	228 608

Summa omsättningstillgångar		468 822	978 635
Summa tillgångar		491 502	1 011 553

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	222 641	139 747
Årets resultat	-110 116	-117 106
Summa	112 525	22 641
Summa eget kapital	162 525	72 641

Långfristiga skulder

Övriga skulder	2 100	0
Summa långfristiga skulder	2 100	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	232 026	483 817
Skulder till koncernföretag	55 200	355 200
Övriga skulder	4 200	74 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 451	25 695
Summa kortfristiga skulder	326 877	938 912
Summa eget kapital och skulder	491 502	1 011 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 193	51 193
– Inköp	0	0
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	51 193	51 193
Ingående avskrivningar	-18 275	-7 350
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-10 238	-10 925
Utgående avskrivningar	-28 513	-18 275
Redovisat värde	22 680	32 918

Stockholm

Daniel Sjöstedt
Daniel Sjöstedt
Verkställande direktör
2024-05-21